
 

40-LECIE  STACJI PALIW W CHOCZU 
 

    Przedruk z gazetki z roku 2004: 

CPN, czyli Centrala Produktów Naftowych. Oddział CPN  w Choczu działa już od 25 lat, 

tj. od października 1979 roku.  

 
         
 Pierwszym kierownikiem tej stacji był pan Witold Bukowski  (ur.1938r. zm. – 1995r.) , który pracował 

tam 17 lat. W tamtych czasach na stacji dostępne były: smary, oleje, paliwo. Specyfiką ówczesnych lat  

było to, że wszelkie paliwa były na kartki.  

         Dziękujemy Pani Z.Bukowskiej za udzielenie nam informacji oraz za zdjęcie przedstawiające  

męża, W.Bukowskiego podczas pracy.                                                                                                          Olga i  Martina 

 
 

                                                      Stacja paliw w Choczu dziś: 

 

 

 
 



 

W tym roku przypada 40-lecie powstania Stacji Paliw w Choczu.  

W związku z tym przeprowadziłam wywiad z Panią Beatą Wachowiak, która dzięki 

doświadczeniu zdobytemu na stacji i udziale w wielu szkoleniach rozwojowych, została osobą 

zarządzającą stacją paliw czyli prowadzącą stację w Choczu. 

Do jakiego koncernu paliw należy nasza stacja paliw w Choczu? 

Stacja paliw w Choczu należy do największej firmy w Europie  Środkowo-wschodniej, jaką jest 

Koncern Naftowy PKN ORLEN S.A. Grupa ORLEN prowadzi działalność w 6 krajach tj. Polsce, 

Czechach, Niemczech, na Litwie, Słowacji i Kanadzie. Posiada ona ponad 2800 stacji paliw. 

Jakie rodzaje paliw można zakupić na stacji? 

Nasza oferta to produkty spełniające wymogi jednocześnie zgodne z Rozporządzeniem Ministra 

Gospodarki oraz norm krajowych: 

-benzyna bezołowiowa : EFECTA 95 

-olej napędowy: EFECTA ON oraz paliwa premium VERVA ON 

-gaz płynny propan-butan 

Jakie usługi świadczy obecnie stacja paliw w Choczu? 

Aktualne usługi to: sprzedaż paliw, usługi gastronomiczne w koncepcie Stop Cafe (hot dogi, 

kanapki, kawa, ciastka), kompresor, odkurzacz, stacja z paczką 

Ilu pracowników Pani zatrudnia? 

Na tę chwilę nasz zespół składa się z 7 osób .  

 
Czy trudno jest zarządzać stacją? 

Praca ta jest  dużym  wyzwaniem głównie dlatego, iż koncern Paliw PKN Orlen jest firmą, która 

nie stoi w miejscu, bardzo szybko się rozwija, wprowadza wiele nowości. Praca wymaga 

dostępności 24h na dobę. Jednak z takim  zespołem pracowników jak mój, wyzwania, które są 

nam stawiane, są dużo łatwiejsze do wykonania. 

Chciałaby Pani robić coś innego w życiu niż prowadzić stację? 

Jestem związana z tą firmą już prawie 20 lat i na dzień dzisiejszy nie wyobrażam sobie zmiany 

pracy. 

Dziękuję Pani za wywiad i miłą atmosferę podczas spotkania. Życzę dalszych sukcesów 

zawodowych.                                                                                    
                                                                                                                         Noemi Piasecka                                                                       


